
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O FINANČNÍM OBRATOVÉM BONUSU

(,,DODATEK“)

mezi

(1) GlaxoSmithKline s.r.o.,
se sídlem: Hvězdová 1734/2c, 140 00 Praha 4 
IČO: 481 14 057 
DIČ: CZ48114057
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 16558 

(,,GSK“)

a

v

(2) Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

sídlo: Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa
IČO: 27283518
DIČ:CZ27283518
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
1648

(,,Nemocnice“)

(GSK a Nemocnice dále společně jako „Strany“ nebo jednotlivě „Strana")

PREAMBULE

(A) Strany uzavřely dne 31.3. 2022 smlouvu o finančním obratovém bonusu („Smlouva"), jejímž 
předmětem je ujednání podmínek, za kterých GSK poskytne Nemocnici finanční obratový 
bonus.

(B) Strany se dohodly na níže ujednaných změnách Smlouvy a za tímto účelem se rozhodly uzavřít 
tento Dodatek.

1. PŘEDMĚT DODATKU

LI. Znění Přílohy č. 1 Smlouvy se ruší a plně nahrazuje zněním, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto 
Dodatku.

1.2. Znění celého článku 8.1 Smlouvy se ruší a plně nahrazuje následujícím zněním:

„ Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. března 2024. “

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnosti a jsou 
pro Strany i nadále závazná.

2.2. Ustanovení Smlouvy o jejím uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

1



smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů („Zákon o registru smluv"),
se použijí na uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv mutatis mutandis.

2.3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami; pro případ, že 
Zákon o registru smluv vyžaduje, aby tento Dodatek byl uveřejněn v registru smluv, nabývá 
tento Dodatek účinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv.

2.4. Tento Dodatek se použije na práva a povinnosti Stran související s předmětem Smlouvy již od
1. 1.2023.

2.5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží po jednom 
vyhotovení. Je-li tento Dodatek podepisován elektronicky, každá ze Stran obdrží jeho shodné 
elektronicky podepsané vyhotovení.

Strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že odpovídá jejich svobodné vůli a že nebyl 
uzavřen za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

GlaxoSmithKline, s.r.o. v

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s

Datum: (£. 5 očOi jDatum: Q |.3.30S?T

Jméno: Neil Charles McDonald 
Funkce; jednatel

2



PŘÍLOHA Č. 1
SEZNAM VÝROBKU A VÝPOČET BONUSU

(OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ)





MINISTERSTVO VNITRA 
ČESKÉ REPUBLIKY

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 18539955

ID verze: 19931535

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 07.04.2022 09:02:08

Zveřejňující subjekt: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. (ydifc8v)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

IČO: 27283518

Datová schránka: ydifc8v

Adresa: Purkyňova 1849, 47001 Česká Lípa, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Smlouva o finančním obratovém bonusu

Datum uzavření: 24.02.2022

Číslo smlouvy / č. jednací: 2270002

Podepisující osoba: Ing. Pavel Marek

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název: GlaxoSmithKline, s.r.o.

ICO: 48114057

Datová schránka:

Adresa:

Útvar / Odbor / Org. složka: 

Právní forma

ut28fzc

Praha 4, Nusle, Hvězdová 1734/2c

Právnická osoba

Přílohy:

Smlouva č. 2270002.pdf 

2.62 MB, 07.04.2022 09:03:07

fff56ecbel61c43424cc8cccf69ef263f561da28b799fab2415ddlba8e6b05ab 

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/1993I535

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/1993I535

